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混凝土硬化車道地坪埋設圓形橡膠圈 
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耐磨止滑 Epoxy處理
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防汙靜電植絨整件式地毯

F3

F2a

F2

F1

屋頂防水隔熱施工  ( 每5x5m作伸縮縫 )

防滑透心石英磚20*20cm(整磚)

(∅=12.2cm) 

壓制層+30*30*4cm隔熱磨石子磚  

屋頂樓梯間平台防水隔熱施工，
30*30*4cm隔熱磨石子磚 (每5x5m作伸縮縫)

黑色花崗石材 (50*80*1.8cm)F19

浮動式木質耐磨地板
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